
Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Hirsch Carl Wilhelm SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:11:30 1998

2. Maly Samuel LTV Erfurt SchCm 0:03:29 0:05:51 0:02:28 0:11:48 1998

3. Paezelt Florian HSV Weimar SchCm 0:03:39 0:06:10 0:02:22 0:12:11 1998

4. Protze Jette Triathlon Jena SchCw 0:09:33 0:00:00 0:00:00 0:12:21 1998

5. Geßner Jakob LTV Erfurt SchDm 0:03:58 0:06:18 0:02:36 0:12:52 2000

6. Haensel Leonie HSV Weimar SchCw 0:03:27 0:06:46 0:02:50 0:13:03 1998

7. Taubmann Clarissa HSV Weimar SchCw 0:10:25 0:00:00 0:00:00 0:13:17 1998

8. Zimmler Marius HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:06:40 0:02:53 0:13:38 1999

9. Harke Greta HSV Weimar SchCw 0:03:42 0:06:50 0:03:07 0:13:39 1999

10. Schumann Valentin TSV Flöha 1848 SchCm 0:04:01 0:06:47 0:02:53 0:13:41 1999

11. Zechner Lea SV Halle Triathlon SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:02 1998

12. Gorges Ronja HSV Weimar SchCw 0:03:53 0:07:23 0:02:47 0:14:03 1998

13. Busch Elias SV 90 Nordhausen SchCm 0:11:34 0:00:00 0:00:00 0:14:04 1998

14. Taubmann Moritz HSV Weimar SchDm 0:04:09 0:07:05 0:02:57 0:14:11 2000

15. Rische Cornelius HSV Weimar SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:18 1998

16. Berger Julia HSV Weimar SchCw 0:04:02 0:07:10 0:03:20 0:14:32 1998

17. Herbig Mauren LTV Erfurt SchCw 0:04:11 0:07:16 0:03:06 0:14:33 1999

18. Weidmann Bruno HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:07:08 0:03:22 0:14:35 1998

19. Schreiber Lorenz HSV Weimar SchCm 0:03:41 0:08:15 0:02:42 0:14:38 1998

20. Friedrich Martin HSV Weimar SchCm 0:04:29 0:07:27 0:02:47 0:14:43 1999

21. Klähn Lukas HSV Weimar SchCm 0:04:18 0:07:12 0:03:20 0:14:50 1998

22. Braun Tim HSV Weimar SchCm 0:05:21 0:06:38 0:02:57 0:14:56 1999

23. Leßmann Saskia SC DHfK Leipzig SchCw 0:04:15 0:07:42 0:03:02 0:14:59 1998

24. Gorki Luise HSV Weimar SchCw 0:04:07 0:07:48 0:03:05 0:15:00 1999

25. Metzger Anabel LTV Erfurt SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:05 1999

26. Mohr Lucia HSV Weimar SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:09 1998

27. Chwalek Markus LTV Erfurt SchCm 0:04:34 0:07:39 0:03:11 0:15:24 1998

28. Reuter Erik SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:26 1999

29. Sbei Malek HSV Weimar SchCm 0:04:25 0:07:31 0:03:32 0:15:28 1999

30. Protze Friedel Triathlon Jena SchDm 0:04:36 0:07:40 0:03:13 0:15:29 2000

31. Felki Johanna HSV Weimar SchCw 0:04:29 0:00:00 0:00:00 0:15:35 1999

32. Rietschel Marlene HSV Weimar SchCw 0:04:38 0:07:20 0:03:50 0:15:48 1998

33. Rische Felix HSV Weimar SchDm 0:04:49 0:00:00 0:00:00 0:15:50 2000

34. Schneider Leonie LTV Erfurt SchCw 0:04:52 0:07:53 0:03:08 0:15:53 1999

35. Herzog Emilie LTV Erfurt SchDw 0:04:57 0:07:46 0:03:19 0:16:02 2000

36. Fischer Arthur HSV Weimar SchCm 0:04:44 0:00:00 0:00:00 0:16:20 1998

37. Klähn Bruno HSV Weimar SchDm 0:05:13 0:08:09 0:03:01 0:16:23 2000

38. Raschke Marla LTV Erfurt SchDw 0:05:05 0:08:16 0:03:14 0:16:35 2000

39. Mörstedt Justus HSV Weimar SchDm 0:05:11 0:08:11 0:03:19 0:16:41 2001

40. Glinka Jasha HSV Weimar SchCm 0:05:24 0:06:36 0:02:41 0:17:20 1999

41. Rücker Gustav HSV Weimar SchCm 0:05:50 0:05:51 0:03:00 0:17:25 1999

42. Busch Timea SV 90 Nordhausen SchDw 0:07:00 0:00:00 0:00:00 0:17:40 2001

43. Arndt Karla HSV Weimar SchCw 0:05:28 0:09:23 0:03:13 0:18:04 1998

Mitteldeutsche Meisterschaft: Gesamteinlauf Schüler C/D
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Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Herzog Emilie LTV Erfurt SchDw 0:04:57 0:07:46 0:03:19 0:16:02 2000

2. Raschke Marla LTV Erfurt SchDw 0:05:05 0:08:16 0:03:14 0:16:35 2000

3. Busch Timea SV 90 Nordhausen SchDw 0:07:00 0:00:00 0:00:00 0:17:40 2001

1. Geßner Jakob LTV Erfurt SchDm 0:03:58 0:06:18 0:02:36 0:12:52 2000

2. Taubmann Moritz HSV Weimar SchDm 0:04:09 0:07:05 0:02:57 0:14:11 2000

3. Protze Friedel Triathlon Jena SchDm 0:04:36 0:07:40 0:03:13 0:15:29 2000

4. Rische Felix HSV Weimar SchDm 0:04:49 0:00:00 0:00:00 0:15:50 2000

5. Klähn Bruno HSV Weimar SchDm 0:05:13 0:08:09 0:03:01 0:16:23 2000

6. Mörstedt Justus HSV Weimar SchDm 0:05:11 0:08:11 0:03:19 0:16:41 2001

1. Protze Jette Triathlon Jena SchCw 0:09:33 0:00:00 0:00:00 0:12:21 1998

2. Haensel Leonie HSV Weimar SchCw 0:03:27 0:06:46 0:02:50 0:13:03 1998

3. Taubmann Clarissa HSV Weimar SchCw 0:10:25 0:00:00 0:00:00 0:13:17 1998

4. Harke Greta HSV Weimar SchCw 0:03:42 0:06:50 0:03:07 0:13:39 1999

5. Zechner Lea SV Halle Triathlon SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:02 1998

6. Gorges Ronja HSV Weimar SchCw 0:03:53 0:07:23 0:02:47 0:14:03 1998

7. Berger Julia HSV Weimar SchCw 0:04:02 0:07:10 0:03:20 0:14:32 1998

8. Herbig Mauren LTV Erfurt SchCw 0:04:11 0:07:16 0:03:06 0:14:33 1999

9. Leßmann Saskia SC DHfK Leipzig SchCw 0:04:15 0:07:42 0:03:02 0:14:59 1998

10. Gorki Luise HSV Weimar SchCw 0:04:07 0:07:48 0:03:05 0:15:00 1999

11. Metzger Anabel LTV Erfurt SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:05 1999

12. Mohr Lucia HSV Weimar SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:09 1998

13. Felki Johanna HSV Weimar SchCw 0:04:29 0:00:00 0:00:00 0:15:35 1999

14. Rietschel Marlene HSV Weimar SchCw 0:04:38 0:07:20 0:03:50 0:15:48 1998

15. Schneider Leonie LTV Erfurt SchCw 0:04:52 0:07:53 0:03:08 0:15:53 1999

16. Arndt Karla HSV Weimar SchCw 0:05:28 0:09:23 0:03:13 0:18:04 1998

1. Hirsch Carl Wilhelm SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:11:30 1998

2. Maly Samuel LTV Erfurt SchCm 0:03:29 0:05:51 0:02:28 0:11:48 1998

3. Paezelt Florian HSV Weimar SchCm 0:03:39 0:06:10 0:02:22 0:12:11 1998

4. Zimmler Marius HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:06:40 0:02:53 0:13:38 1999

5. Schumann Valentin TSV Flöha 1848 SchCm 0:04:01 0:06:47 0:02:53 0:13:41 1999

6. Busch Elias SV 90 Nordhausen SchCm 0:11:34 0:00:00 0:00:00 0:14:04 1998

7. Rische Cornelius HSV Weimar SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:18 1998

8. Weidmann Bruno HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:07:08 0:03:22 0:14:35 1998

9. Schreiber Lorenz HSV Weimar SchCm 0:03:41 0:08:15 0:02:42 0:14:38 1998

10. Friedrich Martin HSV Weimar SchCm 0:04:29 0:07:27 0:02:47 0:14:43 1999

11. Klähn Lukas HSV Weimar SchCm 0:04:18 0:07:12 0:03:20 0:14:50 1998

12. Braun Tim HSV Weimar SchCm 0:05:21 0:06:38 0:02:57 0:14:56 1999

13. Chwalek Markus LTV Erfurt SchCm 0:04:34 0:07:39 0:03:11 0:15:24 1998

14. Reuter Erik SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:26 1999

15. Sbei Malek HSV Weimar SchCm 0:04:25 0:07:31 0:03:32 0:15:28 1999

16. Fischer Arthur HSV Weimar SchCm 0:04:44 0:00:00 0:00:00 0:16:20 1998
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17. Glinka Jasha HSV Weimar SchCm 0:05:24 0:06:36 0:02:41 0:17:20 1999

18. Rücker Gustav HSV Weimar SchCm 0:05:50 0:05:51 0:03:00 0:17:25 1999



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Ammarell Ricardo HSV Weimar SchBm 0:04:32 0:13:19 0:04:09 0:22:00 1997

2. Bergling Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:17 0:13:07 0:04:05 0:22:29 1996

3. Dellith Tilmann LTV Erfurt SchBm 0:04:56 0:13:30 0:04:24 0:22:50 1996

4. Schwesinger Peter HSV Weimar SchBm 0:04:55 0:14:03 0:04:12 0:23:10 1996

5. Walthelm Paula TSV Flöha 1848 SchBw 0:04:35 0:13:56 0:04:42 0:23:13 1996

6. Protze Tine Triathlon Jena SchBw 0:04:45 0:14:10 0:04:46 0:23:41 1996

7. Rietschel Richard HSV Weimar SchBm 0:05:25 0:14:10 0:04:17 0:23:52 1996

8. Witschel Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:27 0:14:17 0:04:09 0:23:53 1996

9. Maly Sophie LTV Erfurt SchBw 0:04:59 0:14:41 0:04:19 0:23:59 1996

10. Gorges Tom HSV Weimar SchBm 0:05:54 0:14:04 0:04:16 0:24:14 1996

11. Tzschökel Til HSV Weimar SchBm 0:05:15 0:15:17 0:04:09 0:24:41 1996

12. Demel Georg HSV Weimar SchBm 0:05:32 0:14:36 0:04:40 0:24:48 1996

13. Kloth Alexander HSV Weimar SchBm 0:05:17 0:14:49 0:04:51 0:24:57 1997

14. Purschwitz Tanja SC Chemnitz SchBw 0:05:09 0:15:59 0:03:52 0:25:00 1997

15. Wewetzer Nina TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:31 0:15:23 0:04:20 0:25:14 1997

16. Herzog Henrike LTV Erfurt SchBw 0:05:49 0:15:03 0:04:27 0:25:19 1997

17. Klietz Linah Sophie Saalfelder LV SchBw 0:05:22 0:15:44 0:04:27 0:25:33 1997

18. Mimietz Linus Triathlon Jena SchBm 0:05:44 0:15:23 0:04:29 0:25:36 1997

19. Pilz Sophie TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:35 0:15:20 0:05:02 0:25:57 1997

20. Kloth Johannes HSV Weimar SchBm 0:06:06 0:15:40 0:04:41 0:26:27 1997

21. Stölzel Pauline HSV Weimar SchBw 0:05:05 0:16:16 0:05:12 0:26:33 1996

22. Warnstedt Antonia HSV Weimar SchBw 0:05:10 0:16:29 0:04:57 0:26:36 1996

23. Burgkhardt Maja-Lilly Saalfelder LV SchBw 0:05:21 0:16:46 0:04:48 0:26:55 1996

24. Reuter Katja SV Halle Triathlon SchBw 0:06:31 0:15:47 0:05:25 0:27:43 1996

25. Wolfram Josephine HSV Weimar SchBw 0:06:03 0:16:45 0:05:38 0:28:26 1997

26. Hofmann Dominic Triathlon Jena SchBm 0:06:06 0:17:04 0:05:57 0:29:07 1997

27. Bogdanov Anton HSV Weimar SchBm 0:06:09 0:16:57 0:06:11 0:29:17 1996

28. Mörstedt Paula HSV Weimar SchBw 0:06:02 0:17:37 0:05:48 0:29:27 1997

29. Zechner Luise SV Halle Triathlon SchBw 0:06:13 0:17:16 0:06:09 0:29:38 1997

30. Braun Nils HSV Weimar SchBm 0:06:44 0:21:20 0:04:26 0:32:30 1997

31. Poppe Christina LTV Erfurt SchBw 0:06:24 0:19:53 0:06:28 0:32:45 1996
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Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Walthelm Paula TSV Flöha 1848 SchBw 0:04:35 0:13:56 0:04:42 0:23:13 1996

2. Protze Tine Triathlon Jena SchBw 0:04:45 0:14:10 0:04:46 0:23:41 1996

3. Maly Sophie LTV Erfurt SchBw 0:04:59 0:14:41 0:04:19 0:23:59 1996

4. Purschwitz Tanja SC Chemnitz SchBw 0:05:09 0:15:59 0:03:52 0:25:00 1997

5. Wewetzer Nina TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:31 0:15:23 0:04:20 0:25:14 1997

6. Herzog Henrike LTV Erfurt SchBw 0:05:49 0:15:03 0:04:27 0:25:19 1997

7. Klietz Linah Sophie Saalfelder LV SchBw 0:05:22 0:15:44 0:04:27 0:25:33 1997

8. Pilz Sophie TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:35 0:15:20 0:05:02 0:25:57 1997

9. Stölzel Pauline HSV Weimar SchBw 0:05:05 0:16:16 0:05:12 0:26:33 1996

10. Warnstedt Antonia HSV Weimar SchBw 0:05:10 0:16:29 0:04:57 0:26:36 1996

11. Burgkhardt Maja-Lilly Saalfelder LV SchBw 0:05:21 0:16:46 0:04:48 0:26:55 1996

12. Reuter Katja SV Halle Triathlon SchBw 0:06:31 0:15:47 0:05:25 0:27:43 1996

13. Wolfram Josephine HSV Weimar SchBw 0:06:03 0:16:45 0:05:38 0:28:26 1997

14. Mörstedt Paula HSV Weimar SchBw 0:06:02 0:17:37 0:05:48 0:29:27 1997

15. Zechner Luise SV Halle Triathlon SchBw 0:06:13 0:17:16 0:06:09 0:29:38 1997

16. Poppe Christina LTV Erfurt SchBw 0:06:24 0:19:53 0:06:28 0:32:45 1996

1. Ammarell Ricardo HSV Weimar SchBm 0:04:32 0:13:19 0:04:09 0:22:00 1997

2. Bergling Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:17 0:13:07 0:04:05 0:22:29 1996

3. Dellith Tilmann LTV Erfurt SchBm 0:04:56 0:13:30 0:04:24 0:22:50 1996

4. Schwesinger Peter HSV Weimar SchBm 0:04:55 0:14:03 0:04:12 0:23:10 1996

5. Rietschel Richard HSV Weimar SchBm 0:05:25 0:14:10 0:04:17 0:23:52 1996

6. Witschel Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:27 0:14:17 0:04:09 0:23:53 1996

7. Gorges Tom HSV Weimar SchBm 0:05:54 0:14:04 0:04:16 0:24:14 1996

8. Tzschökel Til HSV Weimar SchBm 0:05:15 0:15:17 0:04:09 0:24:41 1996

9. Demel Georg HSV Weimar SchBm 0:05:32 0:14:36 0:04:40 0:24:48 1996

10. Kloth Alexander HSV Weimar SchBm 0:05:17 0:14:49 0:04:51 0:24:57 1997

11. Mimietz Linus Triathlon Jena SchBm 0:05:44 0:15:23 0:04:29 0:25:36 1997

12. Kloth Johannes HSV Weimar SchBm 0:06:06 0:15:40 0:04:41 0:26:27 1997

13. Hofmann Dominic Triathlon Jena SchBm 0:06:06 0:17:04 0:05:57 0:29:07 1997

14. Bogdanov Anton HSV Weimar SchBm 0:06:09 0:16:57 0:06:11 0:29:17 1996

15. Braun Nils HSV Weimar SchBm 0:06:44 0:21:20 0:04:26 0:32:30 1997

Mitteldeutsche Meisterschaften - Einzelwertung Schüler B
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Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Schöps Franz HSV Weimar JugBm 0:07:03 0:19:17 0:11:13 0:37:33 1992

2. Pötschke Amadeus Triathlon Jena JugBm 0:07:40 0:20:11 0:09:55 0:37:46 1992

3. Haensel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:47 0:20:42 0:10:06 0:38:35 1992

4. Wewetzer Frederik TSV Flöha 1848 SchAm 0:07:36 0:20:57 0:10:34 0:39:07 1994

5. Rietschel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:35 0:21:05 0:11:42 0:40:22 1992

6. Hänel Willy TSV Flöha 1848 JugBm 0:07:35 0:21:29 0:11:24 0:40:28 1992

7. Richter Jennifer LC Auensee JugBw 0:07:50 0:23:30 0:11:12 0:42:32 1993

8. Melletat Vincent LTV Erfurt JugBm 0:07:42 0:22:49 0:12:15 0:42:46 1992

9. Haensel Marie HSV Weimar SchAw 0:07:37 0:23:47 0:11:28 0:42:52 1995

10. Arndt Georg HSV Weimar SchAm 0:08:16 0:23:06 0:11:31 0:42:53 1994

11. Hübner Philipp SC DHfK Leipzig JugBm 0:08:04 0:23:41 0:11:10 0:42:55 1993

12. Oettling Eilin SC DHfK Leipzig JugBw 0:07:44 0:24:14 0:11:16 0:43:14 1993

13. Schubert Marie-Luis SG Adelsberg SchAw 0:07:33 0:24:19 0:11:29 0:43:21 1995

14. Gerstenberger Marcus LV Oberholz JugBm 0:08:35 0:24:00 0:11:08 0:43:43 1993

15. Wittmann Ariane LTV Erfurt JugBw 0:09:03 0:23:27 0:12:09 0:44:39 1992

16. Gorki Friederike HSV Weimar SchAw 0:08:09 0:24:20 0:12:46 0:45:15 1995

17. Leonhard Sarah SC Chemnitz SchAw 0:07:40 0:26:11 0:11:49 0:45:40 1995

18. Pohl Josefin LTV Erfurt JugBw 0:07:45 0:24:00 0:14:04 0:45:49 1993

19. Markau Jomana HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:24:49 0:12:38 0:45:57 1993

20. Leßmann Anika SC DHfK Leipzig JugBw 0:08:56 0:24:52 0:12:23 0:46:11 1993

21. Pohl Victoria LTV Erfurt SchAw 0:08:21 0:25:41 0:12:43 0:46:45 1995

22. Hödl Marcel SC Chemnitz SchAm 0:08:33 0:25:33 0:12:40 0:46:46 1994

23. Dittmann Lotta HSV Weimar SchAw 0:08:32 0:25:53 0:15:25 0:49:50 1995

24. Assing Julia HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:25:08 0:16:13 0:49:51 1992

25. Magnus Juliane HSV Weimar SchAw 0:08:53 0:27:24 0:17:16 0:53:33 1995

26. Fankhänel Joshua SC Chemnitz SchAm 0:08:50 0:35:13 0:13:53 0:57:56 1995

Mitteldeutsche Meisterschaft: Gesamt Schüler A/Jugend B
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Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Haensel Marie HSV Weimar SchAw 0:07:37 0:23:47 0:11:28 0:42:52 1995

2. Schubert Marie-Luis SG Adelsberg SchAw 0:07:33 0:24:19 0:11:29 0:43:21 1995

3. Gorki Friederike HSV Weimar SchAw 0:08:09 0:24:20 0:12:46 0:45:15 1995

4. Leonhard Sarah SC Chemnitz SchAw 0:07:40 0:26:11 0:11:49 0:45:40 1995

5. Pohl Victoria LTV Erfurt SchAw 0:08:21 0:25:41 0:12:43 0:46:45 1995

6. Dittmann Lotta HSV Weimar SchAw 0:08:32 0:25:53 0:15:25 0:49:50 1995

7. Magnus Juliane HSV Weimar SchAw 0:08:53 0:27:24 0:17:16 0:53:33 1995

Schröder Julia LTV Erfurt SchAw 1995

1. Wewetzer Frederik TSV Flöha 1848 SchAm 0:07:36 0:20:57 0:10:34 0:39:07 1994

2. Arndt Georg HSV Weimar SchAm 0:08:16 0:23:06 0:11:31 0:42:53 1994

3. Hödl Marcel SC Chemnitz SchAm 0:08:33 0:25:33 0:12:40 0:46:46 1994

4. Fankhänel Joshua SC Chemnitz SchAm 0:08:50 0:35:13 0:13:53 0:57:56 1995

1. Richter Jennifer LC Auensee JugBw 0:07:50 0:23:30 0:11:12 0:42:32 1993

2. Oettling Eilin SC DHfK Leipzig JugBw 0:07:44 0:24:14 0:11:16 0:43:14 1993

3. Wittmann Ariane LTV Erfurt JugBw 0:09:03 0:23:27 0:12:09 0:44:39 1992

4. Pohl Josefin LTV Erfurt JugBw 0:07:45 0:24:00 0:14:04 0:45:49 1993

5. Markau Jomana HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:24:49 0:12:38 0:45:57 1993

6. Leßmann Anika SC DHfK Leipzig JugBw 0:08:56 0:24:52 0:12:23 0:46:11 1993

7. Assing Julia HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:25:08 0:16:13 0:49:51 1992

1. Schöps Franz HSV Weimar JugBm 0:07:03 0:19:17 0:11:13 0:37:33 1992

2. Pötschke Amadeus Triathlon Jena JugBm 0:07:40 0:20:11 0:09:55 0:37:46 1992

3. Haensel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:47 0:20:42 0:10:06 0:38:35 1992

4. Rietschel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:35 0:21:05 0:11:42 0:40:22 1992

5. Hänel Willy TSV Flöha 1848 JugBm 0:07:35 0:21:29 0:11:24 0:40:28 1992

6. Melletat Vincent LTV Erfurt JugBm 0:07:42 0:22:49 0:12:15 0:42:46 1992

7. Hübner Philipp SC DHfK Leipzig JugBm 0:08:04 0:23:41 0:11:10 0:42:55 1993

8. Gerstenberger Marcus LV Oberholz JugBm 0:08:35 0:24:00 0:11:08 0:43:43 1993

Mitteldeutsche Meisterschaft: Einzel Schüler A/Jugend B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Röder Robert Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:34:41 0:18:03 1:03:44 1989

2. Willgosch Aljoscha Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:35:18 0:18:46 1:05:04 1988

3. Ickert Steve SV Arnstadt 02 JugAm 0:10:52 0:37:03 0:18:44 1:06:39 1990

4. Hännig Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:12:39 0:38:21 0:20:35 1:11:35 1990

5. Klietz Marie-Luise Saalfelder LV JugAw 0:11:14 0:39:47 0:21:33 1:12:34 1991

6. Pfuhl Daniel HSV Weimar Jun m 0:13:15 0:38:24 0:21:39 1:13:18 1989

7. Poppe Sascha LTV Erfurt JugAm 0:13:23 0:40:31 0:20:43 1:14:37 1991

8. von Eye Wolfgang LTV Erfurt JugAm 0:13:56 0:39:44 0:22:28 1:16:08 1991

9. Hengst Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:00:00 0:00:00 0:24:31 1:16:12 1991

10. Wittig Franziska HSV Weimar Jun w 0:00:00 0:00:00 0:24:55 1:18:42 1989

11. Gottschlich Sebastian Triathlon Jena JugAm 0:13:31 0:43:31 0:25:18 1:22:20 1991

12. Gorki Anna-Dorothea HSV Weimar JugAw 0:15:01 0:48:16 0:25:19 1:28:36 1990

13. Markau Josephine HSV Weimar JugAw 0:15:07 0:50:40 0:25:03 1:30:50 1990

14. Kretschmer Sabrina Saalfelder LV Jun w 0:14:48 0:49:18 0:30:48 1:34:54 1989

Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Klietz Marie-Luise Saalfelder LV JugAw 0:11:14 0:39:47 0:21:33 1:12:34 1991

2. Gorki Anna-Doothea HSV Weimar JugAw 0:15:01 0:48:16 0:25:19 1:28:36 1990

3. Markau Josephine HSV Weimar JugAw 0:15:07 0:50:40 0:25:03 1:30:50 1990

1. Ickert Steve SV Arnstadt 02 JugAm 0:10:52 0:37:03 0:18:44 1:06:39 1990

2. Hännig Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:12:39 0:38:21 0:20:35 1:11:35 1990

3. Poppe Sascha LTV Erfurt JugAm 0:13:23 0:40:31 0:20:43 1:14:37 1991

4. von Eye Wolfgang LTV Erfurt JugAm 0:13:56 0:39:44 0:22:28 1:16:08 1991

5. Hengst Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:00:00 0:00:00 0:24:31 1:16:12 1991

6. Gottschlich Sebastian Triathlon Jena JugAm 0:13:31 0:43:31 0:25:18 1:22:20 1991

1. Wittig Franziska HSV Weimar Jun w 0:00:00 0:00:00 0:24:55 1:18:42 1989

2. Kretschmer Sabrina Saalfelder LV Jun w 0:14:48 0:49:18 0:30:48 1:34:54 1989

1. Röder Robert Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:34:41 0:18:03 1:03:44 1989

2. Willgosch Aljoscha Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:35:18 0:18:46 1:05:04 1988

3. Pfuhl Daniel HSV Weimar Jun m 0:13:15 0:38:24 0:21:39 1:13:18 1989

Mitteldeutsche Meisterschaften: Gesamteinlauf Jugend A/Junioren

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~

Mitteldeutsche Meisterschaften - Einzelwertung Jugend A/Junioren


